
TARIFS 2017

CONDITIONS DE RÉSERVATION

STUDIO STUDIO MEZZANINE
AVEC TERRASSE

2 PIÈCES
AVEC TERRASSE

Séjour
de 1 à 6 nuits

Séjour
de 7 à 28 nuits

Séjour
de + de 28 nuits

Taxe de séjour : 1,10 € par personne et par nuit

En cas de non présentation ou d’annulation

Studio de 18m2,
avec 1 lit double ou 2 lits simples, 

salle de bain et kitchenette

Studio de 30m2,
avec 2 lits simples et 1 lit double

ou 1 lit double et 1 canapé lit,
salle de bain et kitchenette

Appartement de 30m2,
avec 1 lit double et 1 canapé lit
ou 2 lits simples, salle de bain

et kitchenette

NOUS  CONSULTER

LES SERVICES À LA CARTE

HORAIRES DE LA RÉCEPTION

CONDITIONS D’ANNULATION

Prix publics
avec ménage
quotidien

Prix publics
avec ménage
hebdomadaire

Prix publics
avec ménage
hebdomadaire

Séjour de 1 à 6 nuits

Séjour de 1 à 6 nuits Séjour de 1 à 6 nuits

Séjour de 7 à 28 nuits Séjour de 7 à 28 nuits

Séjour de + de 28 nuits Séjour de + de 28 nuits

Annulation sans frais jusqu’au jour J-1 Débit d’une nuit sur votre carte de crédit

Annulation sans frais jusqu’au jour J-2 Perte de l’acompte

Annulation sans frais jusqu’au jour J-3 Perte de l’acompte

PETIT DÉJEUNER - Buffet continental

PARKING

WIFI

LAVERIE

Séjour de 7 à 28 nuits

Séjour de + de 28 nuits

Débit d’une nuit

Acompte de 25 % du montant total du séjour

Acompte de 25 % du montant total du séjour

Lavage : 5 € Séchage : 3 € Lessive : 1 €

8 €

GRATUIT

GRATUIT

77 €

67 €

81 €

71 €

87 €

77 €

97 €

87 €

109 €

99 €

117 €

107 €

107 €

97 €

119 €

109 €

127 €

117 €

AUTOMNE
HIVER

AUTOMNE
HIVER

AUTOMNE
HIVER

du 01/06
au 31/08

du 01/06
au 31/08

du 01/06
au 31/08

PRINTEMPS PRINTEMPS PRINTEMPS

du 01/10
au 31/03

du 01/10
au 31/03

du 01/10
au 31/03

du 01/04
au 30/05

du 01/04
au 30/05

du 01/04
au 30/05

ÉTÉ ÉTÉ ÉTÉ

La réception vous accueille du lundi au vendredi de 7h30 à 21h
Les samedis, dimanches et jours fériés de 8h à 12h et de 14h à 19h

En cas d’arrivée tardive, merci de nous contacter au : +33(0)4 42 37 83 00

E-mail : reservation@aixbastide.com - www.aixbastide.com


